



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-23508695-245.99-74215752
Konu : Anne, Baba veya Vasisi Depremde Vefat
Eden Öğrencilere Eğitim Desteği

11.04.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : T.C Milli Eğitim Bakanlığı ile Türk Eğitim Derneği ve Türk Eğitim Vakfı Arasında Depremden Etkilenen Çocuklara Burs Desteği Sağlanmasına Yönelik İş Birliği Protokolü.

Bakanlığımız ile Türk Eğitim Derneği (TED) ve Türk Eğitim Vakfı (TEV) arasında 6 Şubat 2023 tarihinde ve devamında meydana gelen depremlere bağlı olarak anne veya babasını ya da her ikisini kaybedip (veli/vasi atanan) maddi sıkıntı içinde olanlar ile deprem nedeniyle orta-ileri ve çok ileri düzeyde özel gereksinimi olan öğrencilere burs desteği sağlanmasına yönelik ilgi iş birliği protokolü imzalanmış, protokol gereği yapılacak iş ve işlemlere başlanmıştır.

Bu doğrultuda burs desteği alma talebi durumunu gösterir öğrenci veli/vasilerinden alınacak veli açık rıza onayı dilekçesi ile bilgilerin Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü tarafından e-Okul→ Kurum İşlemleri→ E-Burs Modülünde oluşturulan Kahramanmaraş Depremi Nedeniyle Burslu Öğrenci Belirleme Ekranında yer alan OOK25006R01 no'lu rapor "Açık Rıza Onayı" ve "Aydınlatma Metni" öğrenci velisi tarafından doldurulduktan sonra burs desteği sağlanacak öğrencilerin bilgilerinin okul müdürlüklerince sisteme işlenmesi gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Petek AŞKAR
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

Ek: İlgi Protokol

Dağıtım:
Gereği
B Planı

Bilgi
Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Adres : Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA

Telefon No : 0 (312) 413 13 53

E-Posta: tegm_yurtlar_pansiyonlar@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Yurtlar ve Pansiyonlar Daire Başkanlığı

Unvan : Şef

İnternet Adresi: www.meb.gov.tr

Faks:3124137105

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 0230-b50a-3bfff-890f-05cf kodu ile teyit edilebilir.

